L I C I T A C Ö E SI

11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 28 de Julho de 2022.

Empresas Vencedoras:

Lote Empresas Preços (R$)
01 RDJ ENGENHARIA LTDA 71.308.230,84

Vitória/ES, 27 de julho de 2022

ENG. LUIZ CESAR MARETTA COURA
Diretor-presidente do DER-ES

Protocolo 901318

ERRATA
REF. AO AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
- PROC. Nº 2022-LNNX4, publicado no Diário
Oficial/ES em 18/07/2022. ID CidadES TCEES nº:
2022.500E0100014.10.0006
Tendo em vista o equívoco na descrição do valor
constante no referido Aviso, retifica-se mediante a
presente Errata;
Onde se lê:
Valor: R$ 64.973,48 (sessenta e quatro mil,
novecentos e setenta e três reais e quarenta e oito
centavos).
Leia-se:
Valor: R$ 66.244,69 (sessenta e seis mil, duzentos e
quarenta e quatro reais e sessenta e nove centavos).

Vitória/ES, 27 de julho de 2022.
LUIZ CESAR MARETTA COURA

Diretor-presidente do DER-ES
Protocolo 901030

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 071/2022 - CESAN

PROCESSO Nº 2022-009134
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação, cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE MÁQUINA DE JATO DE
ÁGUA COM AQUECEDOR A DIESEL.
Abertura: dia 10/08/2022 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 10/08/2022 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/
nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP
29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às
11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O cadastro
da proposta deverá ser feito no site www.licitacoes-e.
com.br, antes da abertura da sessão pública.
Informações através do E-mail: suprimentos@cesan.
com.br ou Tel.: (27) 2127-5299.
ID CIDADES 2022.500E1600006.01.0078

Vitória, 28 de Julho de 2022.
LUCIANA P. F. SPINASSÉ

pregoeira
Protocolo 899527

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 065/2022 - CESAN

PROCESSO Nº 2022-007734
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação, cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE MARTELO DEMOLIDOR
PROFISSIONAL.

Abertura: dia 10/08/2022 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 10/08/2022 às
09:00 horas.

O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/
nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP
29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às
11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O cadastro
da proposta deverá ser feito no site www.licitacoes-e.
com.br, antes da abertura da sessão pública.
Informações através do E-mail: suprimentos@cesan.
com.br ou Tel.: (27) 2127-5429.

ID CIDADES 2022.500e160000.01.0070

Vitória, 28 de Julho de 2022.
Mirelle Ferreira INÔ

pregoeira
Protocolo 900479

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação,
Educação Profissional e Desenvolvimento Econômico -

SECTIDES -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 028/2022

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia,
Inovação, Educação Profissional e Desenvolvimento

Econômico - SECTIDES

Processo Nº: 2021-3Z882
ID CidadES Nº: 2022.500E0600013.01.0018
Objeto: AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO PARA
OS CURSOS DE MASSAGISTA E DEPILADOR

Valor estimado total:
Lote 1 - R$ 30.161,48 (trinta mil, cento e sessenta e
um reais e quarenta e oito centavos)

Início Envio de propostas: 29/07/2022 às 10:00h
Abertura de propostas: 10/08/2022 às 14:00h
Abertura da sessão pública: 10/08/2021 às 14:00h

O certame será realizado por meio do sistema
SIGA, estando o edital disponível no endereço www.
compras.es.gov.br.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme
instruções contidas no endereço www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores.
Contato:
cpl@sectides.es.gov.br/ 3636-1823/3636-9737

Vitória, 27/07/2022
Simone Tavares dos Santos

Pregoeira / SECTIDES
Protocolo 900812

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 27 de Julho de 2022 às 21:43:22 Código de Autenticação: ba0ea07b